



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Turbo Trucking Holding ApS
Ventrupparken 10, 2670 Greve

CVR-nr. 25 09 89 86

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 711e4bpuQZ251881746

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Allan Søndergaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |



Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------------|---|
| Selskabet | Turbo Trucking Holding ApS Ventrupparken 10 2670 Greve |
| | CVR-nr.: 25 09 89 86 |
| | Hjemsted: Greve |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Allan Søndergaard |
| Revision | Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K |
| Tilknyttede virksomheder | GP Transport & Logistics ApS, Greve SOS Trans A/S, Greve |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 155 t.kr. mod 819 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 t.kr. |
|--|-----------------|---------------|
| Bruttotab | -104.093 | -125 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -39.726 | -40 |
| Driftsresultat | -143.819 | -165 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 880.503 | 1.932 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 213.389 | 199 |
| Andre finansielle indtægter | 193.307 | 12 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.181.292 | -1.442 |
| Resultat før skat | -37.912 | 536 |
| 1 Skat af årets resultat | 193.247 | 283 |
| Årets resultat | 155.335 | 819 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 1.933 |
| Udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 2.500 |
| Overføres til overført resultat | 33.335 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -3.614 |
| Disponeret i alt | 155.335 | 819 |



Balance 31. december

| Aktiver | | 2023 | 2022 |
|--------------------------|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Grunde og bygninger | 1.660.249 | 1.699 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.660.249</u> | <u>1.699</u> |
| 3 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 9.157.275 | 9.776 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>9.157.275</u> | <u>9.776</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>10.817.524</u> | <u>11.475</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.985.711 | 3.865 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 484.711 | 0 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 294.139 | 601 |
| | Andre tilgodehavender | <u>10.222</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>3.774.783</u> | <u>4.466</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>5.660.175</u> | <u>7.070</u> |
| | Værdipapirer i alt | <u>5.660.175</u> | <u>7.070</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>517.179</u> | <u>124</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>9.952.137</u> | <u>11.660</u> |
| | Aktiver i alt | <u>20.769.661</u> | <u>23.135</u> |



Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 t.kr. |
|--|-------------------|---------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 7.692.651 | 9.193 |
| Overført resultat | 12.704.634 | 11.171 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 2.500 |
| Egenkapital i alt | 20.644.285 | 22.989 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 36.000 | 36 |
| Selskabsskat | 0 | 27 |
| Anden gæld | 89.376 | 83 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 125.376 | 146 |
| Gældsforpligtelser i alt | 125.376 | 146 |
| Passiver i alt | 20.769.661 | 23.135 |

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|----------------------------|--------------------------------|---|-----------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 9.192.651 | 11.171.299 | 2.500.000 | 22.988.950 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -2.500.000 | -2.500.000 |
| Årets resultatdisponering | 0 | 0 | 33.335 | 122.000 | 155.335 |
| Modtaget udbytte | 0 | -1.500.000 | 1.500.000 | 0 | 0 |
| | 125.000 | 7.692.651 | 12.704.634 | 122.000 | 20.644.285 |



Noter

| | 2023 kr. | 2022 t.kr. |
|--|-------------------|---------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | -193.247 | -283 |
| | -193.247 | -283 |
| | | |
| | 31/12 2023 kr. | 31/12 2022 t.kr. |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 2.235.313 | 2.235 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 0 |
| Afgang i årets løb | 0 | 0 |
| Kostpris 31. december 2023 | 2.235.313 | 2.235 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | -535.338 | -496 |
| Årets afskrivninger | -39.726 | -40 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | -575.064 | -536 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 1.660.249 | 1.699 |



Noter

| | 31/12 2023 kr. | 31/12 2022 t.kr. |
|--|-------------------|---------------------|
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 584.121 | 584 |
| Kostpris 31. december 2023 | 584.121 | 584 |
| Opskrivninger 1. januar 2023 | 9.192.650 | 12.283 |
| Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis | 0 | -15 |
| Omregning til valutakurs | 0 | -9 |
| Årets resultat | 880.504 | 1.933 |
| Udbytte | -1.500.000 | -5.000 |
| Opskrivninger 31. december 2023 | 8.573.154 | 9.192 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 9.157.275 | 9.776 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital kr. | Årets resultat kr. |
|-------------------------------------|-----------|--------------------|-----------------------|
| GP Transport & Logistics ApS, Greve | 100 % | 6.672.424 | 279.556 |
| SOS Trans A/S, Greve | 100 % | 2.484.850 | 600.947 |
| | | 9.157.274 | 880.503 |

4. Oplysninger om dagsværdi

| | Børsnoterede aktier kr. |
|--|-------------------------------|
| Dagsværdi 31. december 2023 | 5.660.175 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | -1.144.363 |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed over for ejerforeningen med 5 t.kr.

Der er stillet ejerpantebrev over for ejerforeningen på 22 t.kr.



Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 127 t.kr., der i regnskabet er indregnet til 0 kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


